
Månedsrapport for mars og april 2020 

Dette har vært 2 rare måneder 

Mars startet som vanlig med brannøvelse for hele huset. Brannøvelse er blitt en rutine her på huset, 

og noe barna er trygge på. 

Første fredagen hadde vi åpent hus og fellessamling. På fellessamlingen sang vi noen sanger og vi fikk 

høre historien om hunden Kladden som ville være annerledes enn det han var. Det endte opp med at 

han var jo GOD NOK akkurat sånn han var        (viktig å huske på det). 

På grunn av korona ble jo barnehagen stengt 12.mars. Dagen etter den 13.mars var personalet i 

barnehagen og vasket ned hele huset. 

Tiden barnehagen var stengt brukte personalet bl.a. på faglig oppdatering og å holde kontakt med 

barna/foreldre via tlf. og video. Vi lagde også påskeaktivitetsposer til barna som foreldrene hentet 

hjem. Det var også personale på jobb for å ta seg av barn hvor foreldrene var i samfunnskritiske yrker 

og derfor hadde krav på barnehageplass. 

Den 20 april kunne vi endelig åpne barnehagen igjen! 

I forkant hadde vi i personalet flere møter på kveldene og i helga, før for å kunne åpne på en 

forsvarlig måte i forhold til smittevernveilederen. 

Vi ordnet barna i Kohortgrupper med faste voksne. Disse gruppene kunne samarbeide med en fast 

gruppe til. I praksis har Skogstjerna vært delt i to etter åpning. Vi har fått en fast plass ute som er 

bare vår. Der har vi ordnet til sandkasse, sykler og noen leker. Siden vi har begrenset åpningstid fra 

8.00 – 15.30 så har det vært mulig å få til egne Kohortgrupper siden hele personalgruppa kan være 

på jobb samtidig. I tillegg til dette så begynte det et nytt barn på åpningsdagen. Det er litt spesielt å 

ha tilvenning i en tid som dette. 

Vi har vært på mange fine skogsturer i denne perioden. Vi er heldige som har denne beliggenheten 

for barnehagen. 

Personalet har blitt ekstra gode på å vaske leker og å sprite avdelingen. Det har også blitt veldig mye 

håndvask.  

Nå har vi full barnegruppe og ingen barn er syke.. Dette kan skyldes at alle barna fikk bli friske før de 

kom i barnehagen, de har kortere dager og blir dermed mindre slitne. Friske barn gir mindre 

muligheter for smitte og det er mye fokus på håndvask overalt hvor vi er. 

Nyt fine vårdager! 

 

  


